СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – НЕСТЕРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПИТЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2024 № 35

О назначении старост населенных пунктов  муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района

Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Рязанской области от 16.11.2018 № 84-ОЗ «О

регулировании отдельных вопросов, связанных с деятельностью старосты

населенного пункта Рязанской области», на основании представления сходов

граждан, руководствуясь ст.20.1. Устава муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение, Совет депутатов Нестеровского сельского

поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить старостами  в населенных пунктах муниципального

образования – Нестеровское сельское поселение Пителинского

муниципального района Рязанской области:

1.1. село Нестерово – Михайлин Александр Петрович.

1.2. село Свищево – Петрунин Александр Николаевич.

1.3. село Гридино – Строков Александр Викторович.

1.4. село Новый Ункор – Фролов Николай Александрович.

1.5. село Высокое – Костикова Валентина Тимофеевна.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в

Информационном бюллетене Нестеровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение          В.В.Федотов

This is not registered version of TotalDocConverter